Le 22 mars 2016,  l’ensemble du capital social de la Société a été libéré, soit un montant de 
2.000.000€ (deux millions d’euros). 
Lors de l’Assemblée Générale Extraordinaire du 26 avril 2016, il a été décidé d’augmenter le capital 
pour le porter à 3.500.000 euros : (trois millions cinq cent mille euros) : Ainsi, le capital social de la 
Société est réparti comme suit :   

Nombre 
d’actions 

Montant de 
l’apport 

Détention du 
capital 

Métropole Rouen Normandie 14 999 1 499 900 42,85% 
Ville de Rouen  7 998 799 800 22,85% 
Total collège public 22 997 2 299 700 65,71%

[...]

CIC 1 000 100 000 2,86% 
SEM MIN 1 100 0,003% 
Normandie Seine Immobilier 1 100 0,003% 
Lucien Bollotte 1 100 0,003% 
Total collège privé 12 003  1 200 300 34,29% 
TOTAL  35 000 3 500 000 100% 

Article 7. Capital social  
Le capital social est fixé à la somme de 3.500.000 euros (trois millions cinq cent mille euros) divisé en 
35.000 actions (trente-cinq mille) de 100 (cent) euros chacune.  

Article 8.  Modifications du capital social 
Le capital social peut être augmenté ou réduit conformément à la loi, en vertu d'une délibération de 
l'assemblée générale extraordinaire des actionnaires, sous réserve que les actions appartenant aux